
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 055
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Langenselbold 7 12:2 33:9 68:25 448:277
2 TGS Dörnigheim 7 8:6 23:19 50:42 359:326
3 TC Niederdorfelden 7 7:7 20:22 46:48 368:358
4 SV Dreieichenhain 7 7:7 19:23 41:50 335:359
5 TC Schöneck 7 6:8 24:18 53:43 371:342
6 RW Linsengericht 7 6:8 16:26 39:60 309:400
7 TC Mittelbuchen 7 5:9 18:24 43:50 337:367
8 Foresta Gravenbruch 7 5:9 15:27 33:55 307:405

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00

14:00
TC Langenselbold
TGS Dörnigheim

TC Niederdorfelden
TC Mittelbuchen

6:0
6:0

So. 12.05.2019 12:00 RW Linsengericht SV Dreieichenhain 4:2
Sa. 18.05.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

Foresta Gravenbruch
SV Dreieichenhain
TC Mittelbuchen
TC Schöneck

RW Linsengericht
TC Niederdorfelden
TC Langenselbold
TGS Dörnigheim

2:4
0:6
2:4
2:4

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Langenselbold
TC Mittelbuchen
TC Niederdorfelden
TGS Dörnigheim

SV Dreieichenhain
Foresta Gravenbruch
TC Schöneck
RW Linsengericht

6:0
6:0
4:2
4:2

So. 02.06.2019 14:00 TC Schöneck Foresta Gravenbruch 6:0
Sa. 15.06.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC Niederdorfelden
RW Linsengericht
Foresta Gravenbruch

TC Schöneck
TC Mittelbuchen
TC Langenselbold
TGS Dörnigheim

4:2
1:5
0:6
4:2

Sa. 17.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Mittelbuchen
TC Schöneck
Foresta Gravenbruch
TGS Dörnigheim

SV Dreieichenhain
RW Linsengericht
TC Niederdorfelden
TC Langenselbold

3:3
5:1
5:1
3:3

Sa. 24.08.2019 09:00
14:00
14:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC Langenselbold
RW Linsengericht
TC Niederdorfelden

Foresta Gravenbruch
TC Schöneck
TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim

5:1
5:1
4:2
3:3

Sa. 31.08.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TGS Dörnigheim
TC Niederdorfelden
TC Schöneck
Foresta Gravenbruch

SV Dreieichenhain
RW Linsengericht
TC Mittelbuchen
TC Langenselbold

1:5
5:1
6:0
3:3
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